REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: &6é.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidag.goy

Nr. Indeksi
né ILDKP

dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe t€ témijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia . Mbiemri

SAIMIR TAHIR BAHITI

Funksioni

PROKUROR '

_ Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER A :

Data e emérimit n€ funksionin gé kryen ‘Data e dorézimit t& deklaratés

B 14.09.2007 27.03.2013

Né bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, €
detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time. :

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

: Pershkmam hollésisht ndryshmleft (shtesa dhe pakésime) ne.llojin, sxperi’aqen, adresen ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dlsponom, mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do Hoj
pasurie® (€ regjistruar ose jo ne regj:strat pubhke, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor' .
té viti te deklarimit. o . _ . .

i

.. L i ' . | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
| . . ' - ‘| (Nr. Fletéve) |

104.000 (njeqind ¢ katér | 50%
Shttm _banimi_me nr 3/201+4-32 pasurie, | mijé) euro
Lk 4. Ucev navdawa, SER.R7.3mM2+73.5m2
verandé, né rrugén .o o L Ll L e

Burimi I krijimit 1. (térhegie depozite
bankare, né ,  me

llogarie, né emér t€ Saimir
Bahiti, dt.04.07.2012, ng vlerén

3.000.000 (tre miljon leke)
2. Huamarrje né vlerén 50.000 (pesédhjeté
mijé) euro

3. Huamarrje né vierén 3.000.000 tre
miljon leké

4. Huamargje né vlerén 1.200.000 nje
miljon e dygind mije lcké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& vegjistrueshume ng regjistral publiké;
¢) sendet me vleré t& vegantgé mbi 500 000 leke;
¢) vlergn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjestit ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogar rrjedhése, né depozité, ng& bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose né valuté té huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /| 1/ |

e

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.

Ly
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

fmeparshem deri mé 31 dhjetor té vitlt te deklarmnt.

. _ uaomt; orgamzates apo ak vlteht nga ku Jane sxguruar e ardhurat, adr’esa,,_-_ :nr, i rég}:smt;
:puhhk, statusr, abgaktm e vepnmtaﬂse SE 0rgamzates, funkswmn, natynm e angaz!mmt, nga dekrarmn

ok erjuara, né leké apo né

ool g

Shuma eté ardhumvete""'f::

| valuté (me shxfradher_ e *

| T¢ ardhurat nga paga dhe shpérblime né detyrén e | 1.083. 595 (TIJC milion e
| prokurorit né Prokuroring Shkodér tetédhjet€ e tre mijé e
peséqind e néntédhjeté e
peseé) lekd

Vértetim puhe

dt26.03.2013 dhe |
dokument bankar |
de.27.03.2013

T B R e R e B

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né forokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE B ’
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ‘

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tre€v€zetj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, € mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit & -

deklarimit.

o T dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hdlleé:shf qé'lliin'm e detyrimit ﬁnaxicmr, shumén totale né leké apo n’é. vahlié,”dét‘é‘n; ¢ fillimit dhe &

‘mbarimit té detynnut (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze
'(pnnclpal), kohezg;atjen (mua;z!vm} dhe k&stn mujor. f

e etz bankue ‘shi-_x__mén e kredisé

T Shuma e shlyer nga

shtépie, me afat 20 vjet, me inferes
| fillestar 5.5%

. _,’_,,-'G]endjaedetyrmnt o :
. . | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer nokumenta
' Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor € | justifikues |
e | vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit (Nr Fleteve}
e | (me shifra dhe fjaig) :j(me shlfra dhe fjale) :
| Kredi bankare né "Laicicn cuan | 152 (njeqind e | 19.953.92 |
vlera e kredisé 20.000 euro, pér blerje | pesédhjeté e dy) euro (néntémbédhjeté

mij¢ e néntéqind e |
pesédhjeteé e t(re,
piké néntédhjeté e

1 3.000.000 (tre milion) leké, pér blerje

shtépie banimi, me afat shlyere
| pesémbédhjeté vijet, pa interes
Huamarrje nj€ shtetasi, né vlerén

| 1.200.000 (nj¢ milion e dygind mij€)
| lekg, pér blerje shtépi banimi, me afat

shlyerje dhjeté viet, pa interes

dy) euro
| Huamarrje njé shtetasi, né vlerén | 20.000 (njézetdé mijé) [ 30.000  (tridhjete
| 50.000 (pesédhjeté mijé) euro pér | euro mijé&) euro
blerje shtépie banimi, me afat shlyerje | (shlyer me krediné
dhjeté vjet, pa interes bankare)
- Huamarge njé shtetasi, né vlerén 3.000.000 (tre

milion} leke

1.200.000 (njé
milion e dyqind
muijé) leké

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni

1é plotésoni né forokopje té rij.
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